ALD

Automotive

Plate Number
Make

Model

Vehicle Description

DATE

2024/04/21

2023/10/18

2023/03/28

2023/02/17

2021/10/20

2021/03/26

2024/05/10

2024/02/08

2023/10/02

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2024/09/03

H2-47-HB
HYUNDAI

KONA

Fashion Electric 64 kWh 5d

MILEAGE

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

95680 KM

87354 KM

77059 KM

TYPE

damage

damage

damage

damage

damage

damage

repair

repair

repair

DESCRIPTION

Links voor Diversen Spatbord LV
tegen obstakel ger.

Achterzijde Bumper TGP rijdt
achterop

Links achter Spatbord LA
Achterlicht L TGP rijdt achterop

Rechts voor Voorbumper (onb)
tpy, geen WBF

Linkerzijde Deur LV Spiegel L
gepark.aangr.bek.tgp

Rechterzijde Deur RV Diversen
vandalism, dader bek

90.000 Km - NVT

- Uitvoeren
Bandvervanging - NVT
- Uitvoeren

Halen ; brengen - NVT
- Uitvoeren
Ruitenspr.bijv. - NVT

- Uitvoeren

Accu - versleten
- Vervangen

75.000 Km - NVT

- Uitvoeren

APK icm beurt - NVT

- Uitvoeren
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ALD

Automotive

2023/03/03

2022/09/23

2022/07/29

2021/11/15

2021/03/31

2020/11/11

2020/08/17

e/

60189 KM

47827 KM

43370 KM

26418 KM

10923 KM

1 KM

30 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Koplamp unit

- Afstellen

60.000 Km
- Uitvoeren

Int luchtfilter - versleten

- Vervangen

- NVT

- NVT

Koelv. HV accu - NVT

- Vervangen

Remvloeistof

- Vervangen

Ruitenw.blad V

- Vervangen

- versleten

Bandvervanging - NVT

- versleten

- Uitvoeren

45.000 Km - NVT
- Uitvoeren

Ruitenw.blad A - versleten
- Vervangen

Ruitenw.blad V - versleten
- Vervangen

30.000 Km - NVT
- Uitvoeren

15.000 Km - NVT
- Uitvoeren

Banden - NVT
- Uitvoeren

Banden - NVT
- Uitvoeren
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